
Bitva Kvasiny 2019 
 

 
Datum 28. - 30. června 2019  

Pořádal SHŠ Selago z.s. Kvasiny 

Zúčastnili se Kalif Bojující 
 Zdenál Bojující 
 Worlík Bojující 
 Gastorm Bojující 
 Freddie Bojující 
 Klárka Bojující 
 Honza junior Bojující 
 Anet Bojující 
 Danča Přihlížející 
 Michal Bojující 
 Mirek Bojující 
 Jirka Bojující 
 Bel Vařící 
 Petr Vařící 

Zapsala Anet s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Pátek 28. června – neděle 30. června 2019 

   Klasicky jsme vyráželi už v pátek. Pár z nás jelo už ráno, aby zabrali dobrá místa pro stany a 

zbytek se připojil až odpoledne. V ten den jsme toho už moc neudělali, jen jsme postavili 

zbývající stany (Gas si ten svůj postavil už ráno) a pak si užívali zbytek dne.  

V sobotu ráno/dopoledne jsme se všichni vydali na kratší průvod Kvasnicemi, který byl prý 

kratší než ten rok předtím, což jsme docela uvítali, neboť bylo docela horko. Pak se konal turnaj, 

kterého se zúčastnili i naši kluci v kategorii lehkooděnců. Holky samozřejmě fandily 

a podporovali. Michal dokonce skončil třetí. Obě kategorie ale vyhrál Rumo (stejně rok 

předtím), kterého by Freddie porazil, kdyby trošku protestoval proti rozhodnutí rozhodčích. 

Odpoledne jsme se pak pustili do bitvy, která byla sice fajn, ale zdála se mi poněkud krátká 

a bylo mi trochu líto, že jsem si nezastřílela více.  Po bitvě se většina bojovníků odebrala do 

nedaleko tábora tekoucí řeky, aby se trochu zchladila a odpočala. Večer jsme se ještě byli 

podívat na ohňovku Novus Origo a dál jsme se hezky bavili. 

   V neděli dopoledne jsme už jen vše sbalili a vyrazili na dlouhou cestu domů.

 

ant 


